

# قالیباف: صداوسیما باید فرزند زمانه خویش باشد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز به نقل از تسنیم، محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم تودیع و معارفه رئیس جدید سازمان صداوسیما جمهوری اسلامی ضمن تقدیر و تشکر از علی‌عسگری رئیس سابق این سازمان گفت: از دوست صمیمی و عزیز خودم علی‌عسگری که بیش از سه دهه سابقه رفاقت داریم، به جهت خدمت در این سازمان تشکر می‌کنم و امیدوارم این موضوع باعث عزت دنیوی و اجر اخروی برای وی باشد.

وی ضمن آرزوی موفقیت و خیر مقدم برای جلی رئیس جدید سازمان صداوسیما اظهار داشت: برای برادر عزیز، رزمنده، همسنگر و هم‌رزم خودم در دوران دفاع مقدس که توانسته از دبیری و سردبیری و سطوح مختلف در این سازمان خدمت کند و امروز توفیق خدمت در رأس سازمان صداوسیما را پیدا کرده است و رهبر معظم انقلاب اسلامی هم به ایشان اعتماد کرده‌اند و در شرایط حساس، این مسئولیت خطیر را به‌عهده این برادر متدین و کارشناس قرار داده‌اند، آرزوی موفقیت دارم.

رئیس قوه مقننه با بیان این‌که در زمانی که دین در حاشیه و در غربت بود و مسلمانان در دنیا عزت نداشتند، امام خمینی(ره) با انقلاب اسلامی، اسلام را از کنج حجره‌ها به میدان آورد تصریح کرد: شهدا و فرهنگ خدا‌باوری، مردم‌باوری و خودباوری عامل پیروزی انقلاب اسلامی شد و آن قاب فاخر را از دوران دفاع مقدس نمایانگر کرد.

نماینده تهران در مجلس با تأکید بر اینکه "تنها الگوی موفقیت ما همان موفقیت پیروزی انقلاب و دوران دهه اول دفاع مقدس بوده است"، گفت: در اداره کشور و حل مشکلات مردم هر راه دیگری جز الگوی دفاع مقدس برویم، بیراهه رفتن است.

وی عنوان کرد: همه ما سال 63 را به یاد داریم، زمانی که طی دو روز حتی خمپاره‌ای نداشتیم و این موضوع را بچه‌های بخش ادوات به یاد دارند اما با کمک‌های شهید حسن طهرانی مقدم از هیچ به‌دنبال موشک حرکت کردیم و اولین تست موشکی ما خنده‌دارترین تجربه ما در منطقه بود اما امروز در جایی ایستاده‌ایم که آسمان ایران‌زمین و جبهه مقاومت تحت امنیتی قرار دارد که از دوران دفاع مقدس الگو گرفته

است.

رئیس مجلس اضافه کرد: امروز بقای جمهوری اسلامی ایران و عزت آن به‌گونه‌ای است که تمام قدرت و هژمونی آمریکا در منطقه را به زمین زده و به شکست کشانده است و آنها امروز به‌دنبال بازتعریف خود و خروجشان از خاورمیانه هستند.

قالیباف تأکید کرد: باید بپذیریم آن‌چنان که در بقای جمهوری اسلامی ایران تلاش کرده‌ایم در اداره آن تلاش نکرده‌ایم، به تلاش خود در بقای جمهوری اسلامی از نمره 100، 100 می‌دهیم زیرا در این بخش رابطه بین امام و امت برقرار بود و سنت‌های الهی، خدا‌باوری و ایمان به اینکه «ما می‌توانیم»، وجود داشت و لذا مردم ما آن عرصه‌های مهم را برای انقلاب و کشور رقم زدند.

وی اضافه کرد: امروز بپذیریم که ما در اداره کشور برای حل مشکلات مسیر دفاع مقدس را تغییر دادیم و مسیر دیگری را در پیش گرفتیم بنابراین با چالش‌های متعددی در اداره کشور روبه‌رو شده‌ایم.

رئیس قوه مقننه با اشاره به فرموده امام راحل مبنی بر اینکه دو دانشگاه در کشور وجود دارد، گفت: امام خمینی (ره) دفاع مقدس و جنگ را دانشگاه اول و صداوسیما را دانشگاه دیگر و ملی ما برشمردند و امروز دانشگاه صداوسیما باید پا جای پای دانشگاه دفاع مقدس بگذارد تا ما در جنگ تحریف‌ها و از همه مهتر جنگ اقتصادی پیروز شویم.

قالیباف تأکید کرد: به‌عنوان کسی که بعد از دوران دفاع مقدس تحت فشارهای سخت و سنگین عرصه‌های مختلف در کارهای اجرایی بوده‌ام، نقش صداوسیما را در موفقیت و خوب اداره کردن کشور درک کرده‌ام و معتقدم این سازمان، صدای بلند مردم مستضعف است که به فرموده امام راحل کسانی هستند که تا ته خط با انقلاب اسلامی می‌مانند.

وی با ابراز اینکه «امروز مردم ما مظلوم‌ترین هستند و هرکجا که می‌رویم آنها ایستاده‌اند»، افزود: نقش صداوسیما در اداره کشور، مقابله با جنگ اقتصادی و مهار بوروکراسی سرکشی که تحت کنترل کسانی است که دل در گروی انقلاب، اهل‌بیت(ع)، فرهنگ جهاد، شهادت و قرآنی ندارند، نقشی بی‌بدیل است.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: امیدواریم صداوسیما در این جنگ نابرابر با همان فرهنگ دفاع مقدس و ریاست شخصی که از پایین‌ترین

سطح به بالاترین سطح آن رسیده است با اخلاص، مجاهدت، تلاش و همکاری نشان دهد که فرهنگ دفاع مقدس تنها فرهنگ رهایی‌بخش برای عزت، استقلال و دنیا و آخرت ماست؛ صداوسیمای جمهوری اسلامی می‌تواند این نقش را به‌درستی ایفا کند اما با این نگاه که فرزند زمانه خویش باشد.

قالیباف با تأکید به این‌که "باید کنار هم و دست در دست یکدیگر بتوانیم دین خود را به امام و شهدا ادا کنیم تا در فردای قیامت شرمنده آنها نشویم" تصریح کرد: ما محکوم به موفقیت هستیم و مردم از ما عدم موفقیت و اداره غلط کشور را نمی‌پذیرند و ضرورت دارد با همدلی و هماهنگی و ایجاد هم‌افزایی در اداره کشور موفق شویم و مردم نیز ثمره این هم‌افزایی را ببینند.

انتهای پیام/